
Písemná zpráva zadavatele - Strana 1 z 3 -   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“)



Písemná zpráva zadavatele - Strana 2 z 3 -   

1. Název veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka „Rolba pro úpravu běžeckých 
tratí“ zadávaná formou otevřeného řízení

2. Identifikační údaje o zadavateli

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele Obec Červená Voda

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele

Ing. Petr Mareš, Ph.D. 
starosta obce Červená Voda

3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka rolby pro úpravu běžeckých tratí v rozsahu dle 
stanovených technických podmínek, které byly uvedeny v příloze č. 1 zadávací dokumentace.

4. Seznam posuzovaných nabídek

Poř. č. 
nabídky Název účastníka IČ účastníka Datum přijetí Čas přijetí

1. TopKarMoto s.r.o., Sídlištní 22, 564 01 
Dlouhoňovice 25409891 03.08.2022 08:44:36

2.
Lubomír Rek, s.r.o., Jamská 1670/30, 
591 01 Žďár nad Sázavou 64511821 04.08.2022 13:21:55

5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Hodnotící komise provedla dne 4. 8. 2022 posouzení nabídek účastníků z hlediska splnění 
požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídek a z hlediska toho, zda účastníci 
nepodali nepřijatelnou nabídku.
Účastník TopKarMoto s.r.o., Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice v technické specifikaci 
dodávaného zařízení potvrdil, že délka včetně přídavných zařízení je max. 8 600 mm, 
v prospektu ke stroji PistenBully 100, který je předložen v nabídce účastníka je uvedena délka 
8 850 mm. Z tohoto důvodu zaslal zadavatel tomuto účastníkovi žádost o objasnění 
předložené nabídky.
Na základě výzvy k objasnění nabídky účastníka TopKarMoto s.r.o., Sídlištní 22, 564 01 
Dlouhoňovice bylo tímto účastníkem sděleno:
„na základě Vaší žádosti o objasnění nabídky, zda délka včetně přídavných zařízení je max. 8 
600 mm Vám potvrzujeme, že u námi nabízeného stroje PistenBully 100 délka včetně 
přídavných zařízení v parkovací poloze nepřesahuje 8 600 mm.“
Hodnotící komise přijala toto objasnění a konstatovala, že posuzované nabídky splnily 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a účastníci tedy nepodali 
nepřijatelnou nabídku.



Písemná zpráva zadavatele - Strana 3 z 3 -   

6. Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek

Základním hodnotícím kritériem byla stanovena ekonomická výhodnost nabídek v souladu s § 
114 zákona o ZVZ podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Nabídková cena 
bez DPHČíslo 

nabídky Hodnocený účastník
Kč

1 TopKarMoto s.r.o., Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice 4 849 000
2 Lubomír Rek, s.r.o., Jamská 1670/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 5 913 000

7. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce IČO

Nabídková 
cena celkem

bez DPH v Kč

1. TopKarMoto s.r.o., Sídlištní 22, 564 01 
Dlouhoňovice 25409891 4 849 000

2. Lubomír Rek, s.r.o., Jamská 1670/30, 591 01 Žďár 
nad Sázavou 64511821 5 913 000

8. Uzavření smlouvy
Dne 29. 8. 2022 byla uzavřena s dodavatelem TopKarMoto s.r.o., Sídlištní 22, 564 01 
Dlouhoňovice; IČO: 25409891 kupní smlouva. Cena sjednaná v této kupní smlouvě je 
shodná s nabídkovou cenou vybraného dodavatele a činí 4 849 000 bez DPH. 

V Červené Vodě dne 31. 8. 2022

…………………………..
   Ing. Petr Mareš, Ph.D.

  starosta obce Červená Voda

                                                                                                   Elektronicky podepsáno


		2022-08-31T17:40:17+0200




